
 
JUGOPETROL AD  
ODBOR DIREKTORA 
Broj: 73463 
Podgorica, 07.10.2022. god. 
 
Na osnovu člana 139 stav 2 Zakona o privrednim društvima („Sl. list CG“, br. 65/2020 i 146/2021) i člana 
27 Statuta JUGOPETROL AD, Odbor direktora je na sjedici održanoj dana 07.10.2022. god. donio sljedeću: 
 
 

 ODLUKU  
O PROŠIRENJU DNEVNOG REDA 

VANREDNE  SKUPŠTINE AKCIONARA JUGOPETROL AD  
 
 

Član 1 
Dnevni red vanredne Skupštine akcionara Jugopetrola AD, zakazane za 18. oktobar 2022. godine Odlukom 
Odbora direktora o sazivanju vanredne Skupštine akcionara Jugopetrol AD (br. 65189 od 08.09.2022. 
godine), proširuje se na način što se dodaje dodatna tačka koja glasi:  
 
“4. Donošenje Odluke o izmjenama i dopunama Statuta.” 
 

Član 2 
Sekretar Društva će dostaviti akcionarima obavještenje o sazivanju vanredne Skupštine u skladu sa ovom 
Odlukom i Zakonom o privrednim društvima.  

 
 

Obrazloženje 
 

Odbor direktora je odlučio da se dnevni red dopuni tačkom „Donošenje Odluke o izmjenama i dopunama 

Statuta“ kako bi se proširio spisak ostalih djelatnosti registrovanih Statutom. Naime, proširenje poslovnih 

djelatnosti povećaće ponudu proizvoda/usluga unutar mreže benzinskih stanica i na taj način će Kompanija 

izaći u susret potencijalnim potrebama kupaca i neće nailaziti na administrativne barijere u budućnosti 

kada se ukaže prilika za dodatni proizvod/uslugu. 

 
 

____________________ 
    

Predsjednik Odbora direktora  
Panagiotis Loukas  

 


